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MØTEPROTOKOLL DRIFTSSTYREMØTE, SØRKEDALEN SKOLE 

 

Tilstede: Ingrid Nyhus, Live Bressendorf Lindseth, Monika Dypeng, Edvard Aaby, Benedicte 

Schibbye, Live Lannem Thorvaldsen, Jenny Kahrs Henriksen, Magnus Tanderø, Kim 

Brantenberg, Marie Tvedt Bredby, Torill Birkelund  

  

Oslo 24.09.2021 

 

TID:  Onsdag 22.09.21 kl.17.00-19.00 

STED:  Sørkedalen skole 

 

 Sak 20/21 Innkalling godkjent. 

 

Sak 21/21       Møteprotokoll fra 19.05.21 godkjent. 

 

Sak 22/21 God økonomi på skolen og Markaskolen, mens AKS har et merforbruk 

på kr.350 000. Ulike tiltak vil bli gjort for å redusere dette. 

  

Sak 23/21 Informasjon fra skolen. 

 Skolen er på grønt nivå og har vært det siden skolestart. 

 Vellykket start på skoleåret med aktiviteter i aldersblandede grupper. 

 Rehabiliteringen av gymbygget og malearbeidene er ferdigstilt. 

Helsesykepleier er i praksis i 8 uker. 

Nasjonale prøver er gjennomført på 5.trinn. 

Rehabilitering av personalrommet starter uke 40. 

Elevundersøkelsen på 5.-7.tr blir gjennomført i oktober. 

Trivselsundersøkelsen på 1.-4.tr blir gjennomført okt- nov. 

Alle elever har fått selvtestere som skal tas tirsdag og fredag.  

Informasjon om hjertesoneprosjektet. Flere konkrete fysiske tiltak på 

plass. (Innsnevring av krysset utenfor skolen, opphøyd gangfelt i 

Sørkedalsveien, nord for skolen, malt gjerde med føtter som viser vei inn 

i nedre skolegård.) 

 

Sak 24/21 Det ble informert om tilbudet på AKS. Mange ulike og varierte 

aktiviteter ble gjennomført i august. Det vil bli faste aktiviteter gjennom 

uka med ulike tilbud og kurs. Det tilbys variert mat med kjøtt og fisk. 

 

Sak 25/21 Det ønskes bedre informasjonsflyt fra AKS. Det oppfordres til at 

foreldregruppa får en raskere og bedre informasjon. 

 

Dato for neste møte i driftsstyret er onsdag 17.11.21. på Sørkedalen skole.  

  

  

Ingrid Nyhus sign     Torill Birkelund sign 

  leder driftsstyret                      sekretær  
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